

Årsredovisning

för

Länsbygg i Norrbotten AB

556545-4534

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Johan Lönnqvist, Styrelseledamot
2023-07-04

Styrelsen för Länsbygg i Norrbotten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggentreprenadrörelse och fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	57 360	19 469	25 145	26 233
Resultat efter finansiella poster	443	3 978	2 882	2 542
Soliditet (%)	31,3	70,6	63,6	65,7

Årsomsättningen 2022 har ökat jämfört med tidigare år då ramavtal tecknats med flertalet nya beställare samtidigt som tidigare ramavtal har fortsatt löpa även under 2022. Omsättningen avseende fastprisentreprenader har ökat jämfört med 2021 då fler upphandlingar av fastprisentreprenader har vunnits.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	2 640 720	3 265 444	6 266 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 265 444	-3 265 444	0
Årets resultat				31 025	31 025
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	5 906 164	31 025	6 297 189

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 906 164
årets vinst	31 025
	5 937 189
disponeras så att i ny räkning överföres	5 937 189
	5 937 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		57 359 795	19 469 361
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 296 646	0
Övriga rörelseintäkter		287 624	162 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 944 065	19 631 666
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 429 484	-9 347 014
Övriga externa kostnader		-8 028 829	-1 698 088
Personalkostnader	2	-18 861 027	-8 710 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 234	-62 195
Övriga rörelsekostnader		-16 800	0
Summa rörelsekostnader		-58 500 374	-19 817 376
Rörelseresultat		443 691	-185 710
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 234 998
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 079	1 929 390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 302	-313
Summa finansiella poster		-223	4 164 075
Resultat efter finansiella poster		443 468	3 978 365
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-440 620
Förändring av överavskrivningar		-187 674	0
Summa bokslutsdispositioner		-327 674	-440 620
Resultat före skatt		115 794	3 537 745
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 769	-272 301
Årets resultat		31 025	3 265 444

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 047 993	197 225
Summa materiella anläggningstillgångar		1 047 993	197 225
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 213 661	1 213 661
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 213 661	1 213 661
Summa anläggningstillgångar		2 261 654	1 410 886
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 190 091	1 384 901
Övriga fordringar		1 343 970	351 768
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	1 296 646	5 307 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 466 181	175 984
Summa kortfristiga fordringar		17 296 888	7 219 959
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 507 300	744 605
Summa kassa och bank		2 507 300	744 605
Summa omsättningstillgångar		19 804 188	7 964 564
SUMMA TILLGÅNGAR		22 065 842	9 375 450

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 906 164	2 640 720
Årets resultat		31 025	3 265 444
Summa fritt eget kapital		5 937 189	5 906 164
Summa eget kapital		6 297 189	6 266 164
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		580 620	440 620
Akkumulerade överavskrivningar		187 674	0
Summa obeskattade reserver		768 294	440 620
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 457 780	924 528
Övriga skulder		3 422 591	396 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 119 988	1 348 041
Summa kortfristiga skulder		15 000 359	2 668 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 065 842	9 375 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	47	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	992 716	902 716
Inköp	1 031 802	90 000
Försäljningar/utrangeringar	-284 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 739 618	992 716
Ingående avskrivningar	-795 491	-733 296
Försäljningar/utrangeringar	268 100	0
Årets avskrivningar	-164 234	-62 195
Utgående ackumulerade avskrivningar	-691 625	-795 491
Utgående redovisat värde	1 047 993	197 225

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 213 661	8 735 661
Avgående fordringar	0	-7 522 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 213 661	1 213 661
Utgående redovisat värde	1 213 661	1 213 661

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	10 943 331	5 307 306
Fakturerade belopp	-9 646 685	0
	1 296 646	5 307 306

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Luleå 2023-06-28

Per-Johan Lönnqvist
Per-Johan Lönnqvist
Ordförande

Mattias Sundqvist
Mattias Sundqvist

Rickard Alm
Rickard Alm

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Ernst & Young AB

Micael Engström
Micael Engström
Auktoriserad revisor


